丰都发改委发〔2023〕109号

丰都县发展和改革委员会

关于丰都县双路镇双路社区便民服务中心建设工程实施方案的批复

丰都县双路镇人民政府：

你府报送的《关于双路社区便民服务中心办公楼建设立项的请示》（双路府文〔2023〕3号）及有关资料收悉。经研究，同意实施该项目，现就有关内容批复如下：
项目名称

丰都县双路镇双路社区便民服务中心建设工程

（项目代码：2303-500230-04-01-514581）

项目法人

丰都县双路镇人民政府

建设地点

丰都县双路镇断桥沟社区二组
建设性质

新建
建设规模及内容

本项目为丰都县双路镇双路社区便民服务中心建设工程，建设规模及内容：新建社区便民服务中心1栋，共3层，占地面积338.40㎡，建筑面积850.46㎡，1层设便民办事大厅、村史馆、老幼日间照料中心、餐厅（爱心食堂）、厨房等共计303.18㎡，2层设乡村党校（红色影院）、新时代文明实践站（党员活动室）、综合活动室（人大之家、妇女之家）、书记主任室（纠纷调解室）等共计291.64㎡，3层设多功能会议室、驻村干部办公室、图书阅览室、值班室等共计243.64㎡，包括建筑工程、装饰工程、给排水工程、电气工程、暖通工程、篮球场等配套工程。
总投资及来源

项目概算总投资324.4万元，其中工程费用286.86万元，工程建设其他费28.08万元，基本预备费9.45万元。资金来源为申请东西部协作资金75万元，业主自筹249.4万元。
建设工期

本项目建设期12个月。

节能

该项目须按建筑节能标准设计，并按国家有关节能要求选用节能建筑材料和电气设备。

招投标

本项目招投标按丰都府办〔2020〕78号文件执行。
接此批复后，请你府抓紧做好项目建设前期工作，认真落实环保、安全“三同时”制度，落实建设条件，优化设计方案，争取早日开工建设。

丰都县发展和改革委员会
2023年3月17日

　丰都县发展和改革委员会办公室             2023年3月17日印发

— 2 —
— 1 —